

Zapraszamy do rejestracji w **Akademii Współpracy Transgranicznej**, która odbędzie się **23-25 października 2024 roku w Lublinie**.

### Uczestnicy Akademii

Program wydarzenia skierowany jest do młodych ludzi w wieku **18-30 lat z Polski, Norwegii i Ukrainy**. Jego celem jest wspieranie młodzieży w rozwijaniu kompetencji niezbędnych do skutecznej współpracy międzynarodowej oraz ułatwienie sieciowania organizacji młodzieżowych.

Do udziału w Akademii Współpracy Transgranicznej zaproszone są osoby, które spełniają poniższe kryteria:

- są w wieku 18-30 lat,
- są zaangażowane w działalność organizacji studenckich, NGO, młodzieżowych rad miast innych organizacji młodzieżowych oraz grup nieformalnych,
- wykazują szczególne zaangażowanie w szeroko pojętą współpracę międzynarodową. Może to obejmować m.in.: organizację wydarzeń i projektów międzynarodowych, uczestnictwo w wymianach młodzieżowych oraz wolontariat,
- są zainteresowane rozwijaniem swoich umiejętności przywódczych oraz kompetencji społecznych, a także podejmowaniem współpracy międzynarodowej,
- posługują się językiem angielskim w stopniu komunikatywnym, który umożliwia swobodne czytanie, pisanie, rozmowę oraz uczestnictwo w dyskusjach.

### Program Akademii

W ramach Akademii przewidywane jest zorganizowanie serii szkoleń rozwijających kompetencje przydatne we współpracy międzynarodowej, ze szczególnym uwzględnieniem pracy projektowej, komunikacji w zespole międzykulturowym, wystąpień publicznych i fundraisingu. Szczegółowy program wydarzenia znajduje się na [tej stronie internetowej](#).

### Organizator

Organizatorem Akademii jest Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin. Dla uczestników z Polski organizator zapewnia: zwrot kosztów podróży (na podstawie biletów) do i z Lublina do kwoty 400 pln, ubezpieczenie na terenie Polski, zakwaterowanie w Lublinie, wyżywienie całodzienne oraz udział w sesjach warsztatowych. W szczególnych przypadkach organizator rozpatrzy zwiększenie kwoty dofinansowania transportu.

## Zaproszenie - Akademia Współpracy Transgranicznej

### Zgłoszenia

Osoby zainteresowane uczestnictwem w Akademii proszone są o wypełnienie formularza w wersji elektronicznej do **25 sierpnia 2024 roku**. Liczba miejsc jest ograniczona. Wypełnienie formularza zgłoszeniowego nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem się do udziału w Akademii. Wybrane osoby zostaną poinformowane mailowo do dnia **16 września 2024 roku**.

Więcej informacji dotyczących Akademii oraz formularz zgłoszeniowy [znaleźć można tutaj](#).